2025年10月吉日

需要家各位

大阪兵庫生コンクリート工業組合 技術センター

技術センター長 栗延正成

【重要】技術センター移転のお知らせ

秋冷の候、貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび大阪兵庫生コンクリート工業組合技術センター（神戸市東灘区魚崎浜町

1-20）は、テクノ・ラボ大阪（大阪市住之江区南港北1-6-59研究棟）へ移転することとな

り、2025年11月28日の圧縮強度試験をもって業務を終了させていただくことになりまし

た。 2025年12月1日以降の圧縮強度試験業務は、テクノ・ラボ大阪で実施いたしますの

で、お知らせいたします。

 お手数をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬお引立てを賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

記

1. 名称： 大阪兵庫生コンクリート工業組合技術センター

2. 住所：〒559-0034 大阪市住之江区南港北1-6-59 テクノ・ラボ大阪 研究棟

3. 電話：０６－６６５５－１４６０

4. FAX ：０６－６６５５－１４６１

5. 業務開始：2025 年 12 月 1 日（月）

 *11/28 までは現在の技術センターで受付を行いますが、試験日が 12/1 以降の供試体の搬入は

移転先にお願いします。

 注意事項

テクノ・ラボ大阪での圧縮強度試験は大阪府下におきまして、第三者試験機関に当たらな

いのでご依頼の際はご注意くださいますようお願いいたします。

以上

 現 技術センター 移転先 技術センター （テクノ・ラボ大阪）

申込み* １１/２８まで １２/１以降

供試体搬入 １１/２５まで １１/２６以降、12/１以降の試験に限る

圧縮強度試験 １１/２８まで  １２/１以降